
MUNICIPIO DE DESCANSO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.026.138/0001-97CNPJ: (49) 3623-0161

89910-000 - Descanso

Telefone:
Av. Marechal Deodoro, 146 - CentroEndereço:

Nr.:   45/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

148/2023

13/11/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

07/12/2023
Pregão presencial
45/2023 - PR
148/2023

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAL E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ABRIGOS
DE PASSAGEIROS PARA INSTALAÇÃO EM LOCAIS A SEREM DEFINIDOS PELA
SECRETARIA DE TRANSPORTES

Participante: VIDRACARIA MARCIANO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 PONTO DE ÔNIBUS MOVEL: ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO 30X50

#2,25MM, NAS DIMENSÕES 2 M X 1,40 M X 2,0 M ALTURA,
CONFORME CROQUI ANEXO, SOLDADO E PINTADO, INCLUSO BANCO
E TELHADO; COBERTURA E FECHAMENTO LATERAL EM TELHA
ALUZINCO E=0,43 MM; CHAPA DA BASE DE FICAÇÃO, EM AÇO, LISA
12X10 CM, #6,5 MM COM FURAÇÃO; DOIS CHUMBADORES Ø1/2”
POR PILAR MAIS PORCA E CONTRA PORCA. BASE EM CONCRETO
ARMADO. ESTRUTURA LEVE, DE FÁCIL FIXAÇÃO, PARA POSSÍVEL
REMOÇÃO E INSTALAÇÃO EM OUTRO LOCAL CONFORME
NECESSIDADE.
(INCLUSO MATERIAIS, FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO EM LOCAIS
DETERMINADOS PELA SECRETARIA)

12,000 UN 2.630,00 31.560,00

Total do Participante: 31.560,00

Total Geral: 31.560,00

Assinatura do Responsável

07/12/2023Descanso,


